Demandas Judiciales en Proceso de Resolución (Deudora) $ 106,932,458.11 

Se reportan 3 juicios, señalando que, el monto aproximado de las prestaciones reclamadas 
por la Entidad asciende a la cantidad de $106,932,458.11 (ciento seis millones novecientos 
treinta y dos mil cuatrocientos cincuenta y ocho pesos 11/100 m.n.) 

Resoluciones de Demandas en Proceso Judicial (Acreedora) $ 236,195,422.51 

TIPO DE JUICIO CANTIDAD 

NUMERO DE JUICIOS IMPORTE 

MONTO 
ESTIMADO, 

APROXIMADO O 
DETERMINADO  

MONEDA 
NACIONAL 

MONEDA 
EXTRANJERA